
Descrip(on

CHEESES Egg Milk Fish Shellfish Peanut Tree Nut Soy Wheat Gluten None
American Cheese x x
Feta x

Mozzarella x
Muenster x

Pepperjack x x
Provolone x

Shredded Cheddar x
Shredded Parmesan x

Swiss x

MEATS

Pulled Pork x

Chicken Breast x
Chicken Salad x x x x

Corned Beef x
Genoa Salami x

Ham x
Italian Meatballs x x x x x

Pastrami x
Pepperoni x

Roast Beef x
Smoked Turkey x

Pan Roasted Turkey x

BREADS

Seeded Bun x x x

Honey Wheat Bun x x x x
Jewish Rye x x x x

French Roll (Hoagie) x x x
Sourdough x x x x

Texas Toast x x
Bagel May x x x

Wheat Wrap x x
Jalapeno Cheddar Wrap x x x

Garden Spinach Wrap x x

SPECIALTIES Egg Milk Fish Shellfish Peanut Tree Nut Soy Wheat Gluten None
French Dip x x x x
Cuban x x x x

Meatball Sub x x x x x
Reuben w/ 1,000 Island x x x x x x

Reuben w/ Spicy Mustard x x x x x
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Pastrama Momma x x x x x

Chicken Breast Sandwich x x x x x
Chicken Salad Sandwich x x x x x

Veggie Burger x x x x x

SIGNATURE

Momma's Bambino x x x x x

Big Momma x x x x x
Beef & Cheese x x x x x

Turkey Delite x x x x x
Gobbler x x x x x

Momma's Love x x x x x

GRILLED WRAPS

Asian Chicken Wrap x x x x

Momma's Love Wrap x x x x x
Chicken Caesar Wrap x x x x x x

Buff Burrito Wrap w/ Blue Cheese x x x x x
Buff Burrito Wrap w/ Ranch x x x x x

Bull Rider Wrap x x x x

SALADS 
Momma's Love Salad x x

Grilled Chicken Salad x x x x
Momma's Caesar Salad x x x x x x

Southwest Salad x x x x x
Chicken Salad Plate x x x x

House x x x
House Side x x x

KIDS' COMBOS 
Grilled Cheese x x x x
Ham & Cheese x x x x

PB & J x x x x
Turkey & Cheese x x x x

MOMMA'S NACHOS Egg Milk Fish Shellfish Peanut Tree Nut Soy Wheat Gluten None
Momma's Nachos x x

Buff Nachos x x

SALAD DRESSINGS
Creamy Caesar x x x x
Honey Mustard x x

Italian x x
Reduced Cal. Ranch x x x
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Oil x

Ranch x x x
F.F. Raspbery Vinaigrette x

Thousand Island x x
Blue Cheese x x x

Sesame x x x
Southwest x x x x x

Balsamic Vinaigrette x
Mediterranen Greek x

SAUCES
Momma's Sauce x x

Au Jus Mix x x x
Barbecue Sauce x x x

Spicy Brown Mustard x
French's Yellow Mustard x

Mayonnaise x x
Mojo x

SOUPS
Roasted Red Pepper& Smk. Gouda x x x x

Broccoli Cheese x x
Golden Broccoli Cheese x x

Thai-Style Chicken & Rice x x x x x
French Onion x x x x

Chicken Noodle x x x
Lobster Bisque x x x x x

Chili x
Minestrone x x x x

Cream of Potato w/ Bacon x x x x x
Chicken w/ Brown & Wild Rice x x x x

Tomato Basil x x
Cheesy Chicken x x x x

CHIPS Egg Milk Fish Shellfish Peanut Tree Nut Soy Wheat Gluten None
Lay's Original x

Lay's BBQ x
Lay's Sour Cream & Onion x

Lay's Salt & Vinegar x
Ruffles Sour Cream & Cheddar x

Baked Ruffles Sour Cream & Cheddar x x
Baked Lay's Original x

Baked Lay's Sour Cream & Onion x x
Baked Lay's BBQ x x x x

Sunchips Original x x
Sunchips Harvest Cheddar x x x
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Miss Vickie's BBQ x

Miss Vickie's Salt & Vinegar x
Miss Vickie's Sea Salt x

Miss Vickie's Jalapeno Cheddar x
Fritos x

Cheetos x
Doritos® Nacho Cheese x

Doritos® Cool Ranch x

DESSERTS
Chocolate Chip Cookies x x May May x x x
Peanut Butter Cookies x x x May x x x

White Chocolate Macadamia Nut Cookies x x May x x x x
Sugar x x May May x x x

M&M's Cookies x x May May x x x
Oatmeal Raisin x x May May x x x

Cookie Sandwich x x May May x x x
Rice Krispies Treats x x

Salted Caramel Brownie x x x x x x

OTHER FOOD ITEMS
Garden Burger x x x x x
Hard Boiled Eggs x

Chow Mein Noodles x x
Croutons x x x

Sunflower Seeds x
Saltine Crackers x x x

Peanut Butter x x
Liquid Butter x

Baked Potato Salad x x x
Vanilla Icing x

Allergen Disclaimer
Momma G's Inc., Momma Goldberg's Deli franchises and employees do not assume any liabiliy for a par(cular allergy or food sensi(vity to 
any food products served in our loca(ons. Federal regual(ons have ide(fied 8 major food allergens including the following:  egss, milk, wheat, soy, peanuts, tree nuts, fish and shell fish.

We have an allergen chart lis(ng approved products that have the poten(al to include one of the major allergens at the register  for employee reference upon customer request. We recommend customers discussing any allergies or food sensi(vity ques(ons before ordering.
If the product in ques(ons is not listed on the Allergen Chart, it is recommended the manager double check the original packaging for the ingredient lis(ng. 
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